ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 43/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 13 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Theo ý kiến đề xuất của Đoàn Thanh tra tại Quyết định số 71/QĐ-UBND;

UBND huyện mời làm việc với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

 1. Cấp huyện:

- Đồng chí Lê Quang Vinh - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Tạ Minh Nhựt - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 71/QĐ-UBND, ngày 12/01/2023.

2. Cấp xã:

- Đồng chí Mạc Đăng Linh - Chủ tịch UBND xã Tam Thanh;

- Đồng chí Nguyễn Thúc Đương - Phó Chủ tịch UBND xã Tam Thanh;

- Đồng chí Tiêu Đình Hơn - Công chức địa chính- Tài nguyên -Môi trường

xã Ngũ Phụng.

II. Nội dung: Hội ý liên quan đến nội dung kết quả xác minh khiếu nại của

ông Nguyễn Ngọc, Thôn Phú Long, xã Long Hải.

(* Giao Đoàn Thanh tra chuẩn bị nội dung phát tại cuộc họp)

III. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 14 tháng 3 năm 2023.

 IV. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu được mời tham dự đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TH (Phúc).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		2023-03-13T07:36:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T07:36:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!